Общественный совет
по проведению независимой оценки качества

услови й осуществления образовател ьной деятел ьности
организациям и, осуществляющи м и образовательную деятельность

в муциципальном образовании Куркинский район

Решение

от 02.07.2018 г. ЛЪ1_1

Об избрании председателя
общественного совета по проведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности
орга низа циям и, осуществляющим и образовательную деятельность

л в муниципальном образовании Куркинский район

В соответствии с постановлением Администрации муниципаJIьного
образования Куркинский район от 02.07.2018 г. JYs 410 (Об утверждении
гIоложения об общественном совете по проведению независимой оценки качеетва

условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность в муниципаJIьном образовании
Куркинский район>, руководствуясь Положением об общественном совете
муниципального образования Куркинский район, утвержденного решением
Собрания представителей муницип€l,tьного образования Куркинский район }Г924-1

от 03.0З.20|7 г., общественный совет по проведению независимоЙ оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельностъ в муниципальном образовании
Куркинский район РЕШИЛ:

1. Избрать председателем общественного совета по гIроведению независимоЙ
оt{енки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность в

муниципальном раион

2. Направить настояIцее решение в Администрацию муниципального
образования Куркинский район для размещеЕIия на официальном сайте
муниципалIIьного образования Куркинский район. .

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий 1-го
организационного заседания общественного совета
по IIроведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной
деятельности организаци я ми, осу lцествляющими
образовательную деятельность
в муниципальнOм образовании Куркинский район ,./П"аЦ*

{

n@

Обrцественный совет
по проведению независимой оценки качества

услови й осуществлен ия образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность

в муниципальном образовании Куркинский район

Решение

от 02.07.2018 г. Nь 1_2

Об избрании заместителя председателя
общественного совета по проведениlо независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность

в муниципальном образовании Куркинский район

В соответствии с постановлением Администрации муниципаJIьного
образования Куркинский район от 02.07.2018 г. Jt 410 (Об утверждении
Положения об Обrцественном совете по проведению независимой оценки качества
УсловиЙ осуществления образовательноЙ деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании
Куркинский район>, руководствуясь Положением qб общественном совете
муниципального образования Куркинский район, утвержденного решением
Собрания представителей муниципального образования Куркинский район J\lЪ24-1

от 03.0З.2017 г., обш{ественный совет по проведению независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании
Куркинский район РЕШИЛ:

1, Избрать заместителем председателя общественного совета по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образоватеjlьной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в

-обпазовании,#фazz Куркинскиймунцципальном раион
х-2/{4-

2, Направить настоящее решение в Администрацию муниципального
образования Куркинский район для размещения на официальном сайте
муниципального образования Куркинский район. .

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

председатель общественного совета
по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность
в муниципальном образовании Куркинский район

общественный совет
по проведецию независимой оценки качества

услов ий осуществлен ия образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность

в муниципальном образовании Куркинский район

Реrпение

от 02.07.2018 г. лъ 1-3

Об избрании секретаря
общественного совета по проведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность

муниципальном образовании Куркинский район

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования Куркинский район от 02.07.2018 г. лЬ 410 (об утверждении
гIоложения об Обrrlественном совете по проведению независимой оценки качества
УСЛОВИЙ ОСУЩесТВления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании
куркинский район>, руководствуясь Положением рб общественном совете
муниципального образования Куркинский район, утвержденного решением
Собрания представителей муниципаJIьного образования Куркинский район J\Ъ24-1
o,I 03.0З.2017 г., общественный совет по проведению независимой оцецки
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,
ОСУЩеСТВЛяЮщИми образовательную деятельность в муниципальном образовании
Куркинский район РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем общественного совета по проведению независимой
оl(енки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность в
муч*{дипальном Куркинсций район

'''a-rV.

2, Направить настоящее решение в Администрацию муниципального
образования Куркинский район для разN4ещения на официальном сайте
муниципального образования Куркинский район.,

З. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель обществеIIного совета
по проведению независимой оценки качества
условий осушествления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность
в муниципальном образовании Куркинский район

протокол
заседания общественного совета по проведению независимой оценки

ка ч ества услови й осуществлен и я образовател ьной деятельности
орган изациями, осуществля ющими образовательную деятельность

в муниципальном образовании Куркинский район

02.07.2018 г.

Время проведения: 1 В.30
Место проведения: зал заседаний

Администрации МО Куркинский район

установленный Полсiжением об общественном совете llo проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность в муниципальном образовании Куркинский район состав - 6
Членов.

Присутствовали - б членов:
l. Кистин Виктор Яковлевич - специалист по социальной работе ГУ

то кцсОн J\ъ4, гIредседатель общественного совета МО Куркинский район;2. ДУдиН Алексей Сергеевич член общественного совета N4o
Куркинский район;

з. ){tечева Татьяна Анатольевна главный РРач гуЗ <Куркинская
ЦРБ), члеН общественногО совета N4O Куркинский район;4. Иванова Ирина Ивановна главный редактор газеты <Вперед.
Куркинский район>, член общественного совета N4O Куркинский район;5. Костякова Людми"lrа Филипповна - пенсионер, член общественного
совета N4O Куркинский район;

6. КочергиН Евгений Акимович пенсионер, член общественного
совета N4O Куркинский район.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:
1. об избрании председателя общественного совета по проведению

независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности оргацизациями, осуществляющими образовательную
деятельНость В мунициПальноМ образовании Куркинский район.

2. об избрании заместителя председателя общественного совета по
IlроведениЮ независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский
район.

3. Об ИЗбРаНИИ Секретаря общественного совета по проведению независимой
оtlенки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность в
муниципальном образовании Куркинский район.

2

Общественный совет по проведению независимой оценки качества
условий ос)zществления образовательной деятельности организациями.

осуществляющими образовательн}zю деятельность
ниципалъном образовании Куркинский пайон Dешил:

По первому вопрос)r:

избрать председателем общественного совета по проведению независимой
оL(енки качества условий осуществления образовательной деятельности
ОрГаНизациями, осуществляющими образовательную деятельность в
мунилипаJIьном образовании Куркинский район tа

осовали: единогласно (решение прилагается).

По второму вопросу:

Избрать заместителем председателя общественного совета по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятел_ьность в муниципальном образовании Куркинский район -fuшzаzлrь #zfu.z e,y'zzЙzIa

Голосовали: единогласно (решение прилагается).

По третьем), вопросч:

избрать секретарем общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность в
м у н и ц и п €Lт ь н о м о б р;rз о в ан и_и К ур ки н с ки й р ай олл -

".И/2
и: единогласно (решен

-=__,
прилагается).

[-Iредседатель общественного совета
по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности
орган изациями, осуu{ествляющими образовательную
деятельность в муниципальном образовании
Куркинский район

Секретарь
по IIроведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности
орган изациями, осуществляющими образовательную
деятельность в муниципальном образовании
Куркинский район

j, j, Й/z////и-t-

U/,Q rёрсryifu/а-

Повестка дня
1-го организационного заседания

общественного совета по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности организациями,

осуществляющи ми образовательную деятельцость
в муниципальном образовании Куркинский район

Щата проведения 2 uюля 2018 года
Время проведения 18.30
Место проведения: зал заседаний

Администрации N,4O Куркинский
район (каб. J\Ъ 309)

1, Об избрании председателя общественного совета по проведению
независимоЙ оценки качества условиЙ осуществления образовательноЙ
деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность в муницип€tJIьном образовании Куркинский район.

2. Об избрании заместителя председателя общественного совета по
проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность в муниципальном образовании Куркинский
район.

3. Об избрании секретаря общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность в
муниципальном образовании Куркинский район.